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Till Linköpings kommun. 

  

  

Angående återvinningsstationer inom Linköpings kommun. 

  

Bakgrund 

I Linköpings tätort finns, efter den senast färdigställda, tre återvinningsstationer där 
Linköpings kommuninnevånare kan lämna uttjänta saker, ris med mera för återvinning. Detta 
är gott och väl i och för sig men vi saknar samma möjligheter i Ulrika. För att kunna ta del av 
möjligheten att lämna avfall för återvinning tvingas vi transportera vårt avfall cirka 45 
kilometer. Samma sak gäller miljöfarligt avfall såsom kemikalierester, lysrör och liknande.  

För några år sedan fick vi nertransporterat en container där vi kunde lämna det som inte var 
att hänföra till miljöfarligt avfall. Det är ganska längesedan vi senast hade den möjligheten. Vi 
har inte heller en utpekad plats där vi kan lägga ris, gräsklipp och annat trädgårdsavfall som ej 
kan komposteras i den egna trädgården. Det finns en möjlighet att lämna ris till den lokala 
majbrasan men endast efter överenskommelse med markägaren. Det är inte alltid som det 
överensstämmer med hans möjlighet att ta emot ris. Att transportera trädgårdsavfall in till 
tätorten ter sig lite onödigt med tanke på den extra miljöbelastning det innebär om var och en 
ska åka flera gånger för att bli av med det avfall som en vårstädning av trädgården innebär. 

Miljöfarligt avfall har vi ingenstans att lämna och det är längesedan miljöbilen kom. 
Transporter av sådant avfall bör väl ske under betryggande former för att inte ta några 
onödiga risker, varken på kort eller på lång sikt.  

  



Förslag till lösning. 

En container för det som kan anses som avfall att hantera via container ställs upp i Ulrika 
varje höst och/eller vår. För att säkerställa att ”rätt” avfall hamnar där kan personal ur 
Tekniska Verken finnas på plats för att hjälpa till. Containern bör företrädesvis finnas 
tillgänglig kvällstid eller under ett veckoslut då flertalet byinnevånarna är lediga och kan 
lämna sitt avfall.  

En avlämningsstation för miljöfarligt avfall ställs upp och sköts av någon boende i Ulrika 
eller i byn verksam näringsidkare.  

  

 


